

# ISTRAIL

## Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven

Åpenhetsloven, som ble vedtatt i 2021 og trådte i kraft i 2022, skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester, og sikre allmennheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Istrail er fra 1. juli 2022 underlagt åpenhetslovens bestemmelser om aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper, plikt til å redegjøre for aktsomhetsvurderinger og krav til å gi informasjon om hvordan virksomheten håndterer faktiske og potensielle negative konsekvenser.

### *Virksomheten*

Istrails virksomhet omfatter produksjon og salg av transportutstyr for veitransport (påbygg og tilhengere), med virksomhet i Norge, Sverige og Polen (produksjon).

Istrail Gruppen AS er morselskap i konsernet Istrail Gruppen ("Istrail"). Istrail Gruppen AS eier datterselskapene Istrail AS (Sandefjord), Istrail Sp.zo.o (Golub-dobrzyn i Polen) og Istrail Holding AB (Sunne). Istrail Holding AB har ett datterselskap i Sverige.

Istrail er en del av en omfattende leverandørkjede. Påbyggene monteres på kjøretøyer levert av produsenter av lastebiler. Både påbygg og tilhengere produseres av Istrail selv i Polen og i Sandefjord. Men både materialer og komponenter kjøpes fra et stort nettverk av leverandører.

Styret i Istrail Gruppen AS har sammen med daglig leder i selskapet det overordnede ansvaret for Istrails virksomhet. "Zero Mindset" er en grunnmur i Istrails strategi, hvor styret kommuniserer at det skal sikres en ansvarlig forretningspraksis som ivaretar menneske- og arbeidstakerrettigheter, samfunn og miljø. Istrail skal ha gjennomgående rutiner for arbeid med å redusere risiko for negativ påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, slik at dette innarbeides i den ordinære forretningsdriften. Istrail vil tydeliggjøre virksomhetens forpliktelser i henhold til prinsippene i OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper. Våre forventninger på menneskerettsområdet stilles til ansatte i hele virksomheten, forretningspartnere, underleverandører og andre parter som har en direkte tilknytning til selskapets virksomhet.

### *Opplysninger om negative konsekvenser*

Istrail har ikke avdekket faktiske negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i 2022.

Det er imidlertid risiko for negative konsekvenser i verdikjeden, først og fremst hos underleverandører som Istrail ikke så langt har kartlagt i tilstrekkelig grad.

## *Tiltak*

Gjennom våre generelle retningslinjer og kvalitetsrutiner gjøres vurderinger og kartlegging av risiko for negativ påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i verdikjeden.

Istrail vil fremover utvikle og forbedre rutinene for aktsomhetsvurderinger og arbeidet med å stanse, forebygge og hindre negative konsekvenser. Blant annet vil kartleggingen av potensielle negative konsekvenser hos underleverandører bli intensivert.

Sandefjord, 23. juni 2023  
Styret i Istrail Gruppen AS

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page

Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende